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8 dage fra kr. 12.800 v/2 personer
REJSERUTE: DANMARK - CAPE TOWN
Aktiv cykelferie med engelsktalende lokalguide, afrejse hver dag hele året, du bestemmer



OM AFRICA TOURS

Drømmen om AfrikaDrømmen om Afrika

Afrika er et paradis af oplevelser. Masser af dyr, smuk natur, en unik
kultur, de smukkeste strande og meget mere. Men Afrika er også stort,
og det kan synes langt væk. Hvad skal man vælge ?

Hos Africa Tours laver vi én ting: Rejser til Afrika. Og det har vi gjort for
flere tusinde danske gæster. Det er vi stolte over! For vi elsker Afrika,
og vi vil så gerne, at alle får lov til at opleve dette fantastiske kontinent
- mindst en gang i livet. Og på den måde som passer bedst mulig i
forhold til alder, familieforhold, pengepung med mere. Og hvorfor ikke
tilbyde fleksibilitet på afrejsedato og lufthavn, når der nu er afrejse til
Afrika, hver dag, året rundt ?

Vidste du, at det både er muligt at bo inden- og udenfor reservaterne
under din safari ? Og at du, hvis du bor udenfor reservaterne, starter
din dag med at bevæge dig hen til dyrene for så efterfølgende at skulle
køre tilbage til dit indkvarteringssted et par timer senere ? Godt nok ”
kun” nogen timers kørsel per safaridag. Timer du istedet kunne ha
brugt på enten mere safari eller på din terrasse med udsigt til dyrene
istedet. Hos Africa Tours bor du selvfølgelig inde midt i reservaterne,
så du får flest mulige safarioplevelser på din rejse.

Drømmen om Afrika starter for mange allerede tidligt i barndommen.
Og når det handler om drømmerejser, handler det om at slippe
drømmene løs, og om at opleve eventyret, mens man kan.

Hos Africa Tours har vi en eneste ambition: At få din drøm til at gå i
opfyldelse – og helst lidt mere til. Og først når du kommer hjem fra én
af vores Afrikarejser, siger vi ”mission completed”.

Safarirejser i Afrika kan laves på mange måder. Som gæst hos Africa
Tours er din Afrika safari i sikre hænder, og vi er altid parat til at
hjælpe dig med at udleve drømmen om Afrika. Uanset om din rejse til
Afrika er en safarirejse, en badeferie, bestigning af Kilimanjaro eller
noget helt fjerde.

Vores mission er at være Danmarks bedste på service før, under og
efter din safarirejse til Afrika. Din drømmerejse skal være en fantastisk
oplevelse. Fra start til slut. Og det bliver den.

"De vilde dyr er en naturlig del af livet på kloden
De er en uudtømmelig kilde til undren, inspiration og fascination
Vi skal gøre alt, hvad der er i vores magt for at sikre,
at vore børns børn kan opleve denne rige
og kostbare arv, som de vilde dyr er.
Hvis vi fejler i arbejdet med at bevare de vilde dyr,
har vi som mennesker svigtet med at løse en opgave,
som entydigt er vores"

Karsten Ree, Ejer af Africa Tours, Ree Park Safari og Karen Blixen Camp

Claus Lund Sørensen
General manager, Africa Tours

"Afrika begynder som en drøm, og ender som et

minde for livet."
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OM REJSEN

På cykelferie i Sydafrikas Cape
Town og vinland
På cykelferie i Sydafrikas Cape
Town og vinland

Oplev Afrikas smukkeste, ja af mange kaldet verdens smukkeste by, Cape Town samt det billedskønne vinland bag det imponerende Table
Mountain.

I er på aktiv ferie, hvor I cykler rundt og kommer tæt på de smukke områder og den lokale befolkning. I er hele tiden guidet af lokal og
erfaren engelsktalende guide.
I cykler ca. 4 timer dagligt eller mellem 35-50 kilometer, så I skal være vandt til at ”trampe i pedalerne”. Cykel og cykelhjelm er selvfølgelig
inkluderet i prisen.

Cape Town har ikke mindre end ca. 297 solskinstimer per måned og et vidunderligt klima i vore vintermåneder.

Cykelferie er en ideel og aktiv vinkel for et fantastisk storbyophold, og
derved få byens puls helt ind under huden.

Cape Town ligger helt ud til vandet på Afrikas sydligste spids, hvor
Atlanterhavet og Det indiske Ocean kolliderer. Her mødes varmt og
koldt vand, hvilket er med til at skabe et unikt dyreliv. Hvis du har mod
på det, så vil der for eksempel være mulighed for at dykke med
hvidhajer i bur.

Selve Cape Town er kendetegnet ved det ikoniske bjerg, Table
Mountain, som kan bestiges i løbet af et par timer, samt de
omkringliggende vinområder, hvor bl.a. Stellenbosch er kendt verden
rundt.

Cape Town er kendt for den lækre mad, den vibrerende
strandpromenade og sin livlige historie. Ud for selve byen ligger øen
Robben Island, hvor Nelson Mandela sad fængslet i næsten 20 år
under apartheidstyret. Der er mulighed for tilkøb af ekstra dage.
Forhør nærmere.

"Afrika begynder som en drøm, og ender som et

minde for livet."
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PROGRAM

På cykelferie i Sydafrikas Cape
Town og vinland
På cykelferie i Sydafrikas Cape
Town og vinland
DAG TIL DAG PROGRAMDAG TIL DAG PROGRAM

Dag 1: På vej til Sydafrika

Der flyves fra Danmark til Cape Town i Sydafrika med flyskift undervejs. De fleste luftfartsselskaber flyver om natten.

Der benyttes rutefly hele vejen og der er servering af mad og drikkevarer undervejs fra flyskiftet i Europa til Sydafrika.

Dag 2: Cape Town

Ankomst til Cape Town i løbet af formiddagen. Transfer fra lufthavnen til jeres hotel La Splendida eller lignende i samme standard. Indkvartering for
fem nætter med morgenmad.

Resten af dagen er til jeres egen rådighed. Vi kan anbefale det pulserende Waterfront, hvor der er mulighed for shopping eller nyde de smukke
omgivelser på en af byens talrige restauranter og cafeer.

Dag 3: Solnedgang over Cape Town

Brug morgenen og formiddagen i ro og mag. Om eftermiddagen – gør I jer klar til en sen eftermiddags cykeltur “Sunset Cape Town”.

Nyd seværdighederne og lydene af Cape Town fra sædet af jeres cykel i følgeskab med en guide på hvert et pedalskridt af turen - det er sjovt, sundt
og aktivt – og hvad mere er, så er det godt for miljøet.  Forlad det historiske V&A Waterfront efterhånden som aftenen lægger sig som et tæppe
over byen.  I følger Beach Road, imens bølgerne bruser op på bredden, med det ikoniske Green Point Stadium ved siden af jer. Videre gennem
Company´s Garden forbi Parlamentet, det nationale galleri og meget meget mere.

Måsker I holder en pause ved en af de mange barer og cafeer på Long Street før duften af Malay karry fylder luften i Bo-Kaap med dens moskeer
og farverige huse.

I slutter af ved den eksklusive Waterfront Marina Yacht Basin med et glas mousserende vin og gourmet kanapeer på den famøse Bascule Bar,
mens solen synker ned bag Taffelbjerget!
Det er et Øko-Aktivt eventyr for livet - så hvad venter I på?
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Dag 4: På besøg i Khayelitsha Township´en

Efter en introduktion og et orienteringsmøde om dagens program køres I til Khayelitsha Township i udkanten af Cape Town. Khayelitsha betyder ”
nyt hjem” og opstod under apartheid, da man flyttede den sorte befolkning ud af Cape Towns centrum. Den er med sine cirka 350.000 indbyggere
den største forstad til Cape Town.

Townships er ofte forbundet med at være områder med udbredt fattigdom, men her er også meget liv og rig kultur og der bor i mange townships
mennesker fra alle samfundslag af den sorte befolkning.

Ingen tvivl om at fattigdommen der er fattigdom, men Khayelitsha er også en forstad med sprudlende liv og en autentisk oplevelse, som endnu
ikke er overløbet af turister.
Vi bliver tit spurgt, om det ikke er muligt at komme tæt på lokalbefolkningen? Hvis det er et ønske, så er en cykeltur i Khayelitsha en helt unik og
enestående mulighed.

En guide der med stolthed viser ”sin” by frem. Et besøg der både er vigtig for økonomien i Townshippene, men også er med til at aflive det
skræmmebillede af det hårde og farlige liv, der ofte berettes om.

I begynder jeres rundtur hos et lokalt cykleprojekt, som giver børnene fra lokalsamfundet en mulighed for at deltage i aktiviteter efter skole. I gør
holdt ved Lookout Hill og klatrer op på toppen på dette panoramiske udsigtspunkt, før I besøger et område bestående af tinskure, der fungerer
som boliger – men forbered jer på en overraskelse, når I inviteres indenfor, det kan være den ydre beklædning snyder!

I fortsæt forbi togstationen, det lokale indkøbscenter, “spaza” butikker som sælger dagligvarer, frisører og flere fascinerende seværdigheder og lyde.
I køres herefter tilbage til Cape Town.

Dag 5: Vinlandet

Constantia er en af Cape Towns mest eftertragtede forstæder og var oprindeligt et privat gods tilhørende Simon van der Stel, guvernør i
Kapkolonien, i slutningen af det 17. århundrede. Her begyndte vinproduktionen tilbage i 1685, kort efter den hollandske besættelse af Kap-
området. Det store godt blev efter van der Stels død i 1712 opdelt og er nu hjemsted for syv vinproducenter, hver og en unik, men deler samme
engagement for at bevare de fine vine og den rige kulturarv fra deres forgængere.

I køres til Constantia, hvor dagens eventyr starter på landets ældste gods, som kan dateres tilbage til 1685 og er ofte refereret til som “fødestedet
for Sydafrikansk vin”. Historiske herregårde og museer hylder kulturarven fra denne region, her nyder I en privat kælderrundvisning og
vinsmagning. I cykler gennem vinmarkerne med panoramaudsigt over dalen og False Bay.

I gør stop ved et par af de kendte godser og smager på de gode vine, inklusiv den bemærkelsesværdige Vin de Constance, som blev personligt
efterspurgt af Napoleon Bonaparte!

Constantia dalen kan ikke kun bryste sige med at have Sydafrikas ældste vinmarker, men man finder også her et væld af prisvindende restauranter,
som regnes blandt de bedste i verden. I nyder en gourmet picnic frokost midt i det mest sceniske landskab, hvor regionens delikatesser fremhæves
kombineret med vin i verdensklasse.
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Dag 6: Cape Town

Dagen er på egen hånd. Men Cape Town har stadig meget at byde på og vores samarbejdspartner i Sydafrika er gerne behjælpelig eller hotellet er
også behjælpelig med at booke eventuelle udflugter.

Vi anbefaler gerne følgende udflugter:
Et besøg på fangeøen Robben Island, hvor Nelson Mandela sad fængslet i 18 af sine 27 år i fangeskab (det anbefales at booke billetter hjemmefra
på http://www.robben-island.org.za/tours)

Eller et ”must” er selvfølgelig op på toppen af det imponerende 1.086 meter høje Table Mountain, hvor I tager kabelbanen til toppen samt besøg i
Kirstenbosch botanisk have, der ligger bag Table Mountain – en skøn have med en meget smuk beliggenhed.

En heldagstur omkring Kap det Gode Håb. I kører langs Atlanterhavet og bjergkæden De 12 Apostle til Hout Bay. Sejltur fra Hout Bay til revet, hvor
store flokke af søløver holder til. Senere på dagen besøger I pingvinkolonien i Boulders. I fortsætter via det berømte pas Chapman´s Peak Drive.
Vejen er et kunststykke i ingeniørkunst. I kører ind i Kap det Gode Håbs Nationalpark, hvor målet er sydvestspidsen af Afrika, Kap det Gode Håb
samt toppen af Cape Point, hvor Atlanterhavet og Det Indiske Ocean mødes.

Mulighederne er mange og man kan nemt få adskillige dage til at gå med at udforske byen. Lær mere her omkring hvad Cape Town og omegn også
har at byde på:
https://www.africatours.dk/blog/majas+blog

Forlæng gerne med ekstra dage, vi udregner gerne et tilbud.

Dag 7+8: Hjemrejse

Det er blevet hjemrejsedag. Langt de fleste luftfartsselskaber flyver hjem om aftenen, så det meste af dagen vil være til rådighed i Cape Town efter I
har checket ud fra jeres hotel om formiddagen. Mulighed for opmagasinering af jeres bagage på hotellet.

Sidst på eftermiddagen transfer til lufthavnen, hvor I flyver via Europæisk lufthavn med ankomst til Danmark efterfølgende dag.
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PRIS OG INFO

Overblik på rejsenOverblik på rejsen
Priser og afrejsedatoerPriser og afrejsedatoer

Prisen inkluderer: Ikke inkluderet i prisen:

• Flyrejse på økonomiklasse
• Fem nætter La Splendida eller lign. standard m/morgenmad
• Sunset Cape Town cykeltur som beskrevet
• Khayelitsha Township cykeltur som beskrevet
• Constantia vinland cykeltur som beskrevet
• Cykel, cykelhjelm, vandflaske
• Engelsktalende lokalguide, der cykler med
• Bidrag til Karen Blixen Camp Trust
• Transfer til/fra lufthavn
• Lufthavnsskatter
• Rejsegarantifond

• Ikke nævnte måltider, drikkevarer og drikkepenge
• Ekstra udflugter, der betales på stedet
• Forsikringer
• Vaccinationer
• Øvrige personlige udgifter

Afrejsedatoer:

Hver dag, året rundt fra Aalborg, Billund eller København

Indikationspriser 2022:
Pris per person v/2 personer i perioden jan-apr fra kr. 13.700/i perioden maj-jun fra kr. 12.800
Pris per person v/2 personer i perioden jul-aug fra kr. 13.800/i perioden sep-dec fra kr. 13.650
Tillæg for enkeltværelsestillæg fra +kr. 1.000

Bemærk:
De nævnte priser er vejledende. Den endelige pris afhænger af flyprisen på det tidspunkt, rejsen bestilles. Der tages forbehold for ændring
af tider og indkvarteringssteder. Længden på rejsen påvirker også prisen. Ligeledes vil årstiden have betydning for den endelige pris.
Rejsen tilbydes også med færre eller flere overnatninger. Forhør nærmere.
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